

Naše zn.: 2023/175235/FNBrno - 15.2.1 – Ma
Vaše zn.: -

V Brně dne 1. 12. 2023

VZMR Svítidlo operační, E-ZAK ev.č. P23V00000612

Odpověď na vysvětlení dotazu

Dotaz č. 1:

V technické specifikaci je uvedeno:

-příprava pro připojení full HD kamery v jednom satelitu

Dotaz: Rozumíme správně, že příprava pro připojení full HD kamery musí být pouze kabelová a případné dodání kamery a ovládání z nástěnného panelu taktéž kabelové propojení?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel myslí přípravou pro připojení full HD kamery v jednom satelitu kabelovou přípravu, aby při případném dodání kamery a nástěnného ovládání s kabelovým propojením nemusely být žádné další náklady kromě pořízení kamery a hardware potřebného pro její zprovoznění, ovládacího panelu a instalačních prací.

Dotaz č. 2:

V technické specifikaci je uvedeno:

-u provádění oprav musí být možnost výměny jednotlivé LED diody nikoliv celého segmentu

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat dodání svítidel s kompletním drátovým propojením, kde svítidla mají sdružené moduly s diodami a při poruše je nutná výměna celého segmentu?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel bude akceptovat i variantu dodání svítidel s kompletním drátovým propojením kde svítidla mají sdružené moduly s diodami a při poruše je nutná výměna celého segmentu.

Dotaz č. 3:

V technické specifikaci je uvedeno:

plynulé nastavení průměru světelného pole v rozsahu 200 - 250 mm (ve vzdálenosti 1 m)

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat svítidla s nastavením průměru světelného pole v rozsahu 190 – 300 mm v pěti krocích, kde i personál na operačním sále může tuto funkci ovládat z nástěnného panelu?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel bude akceptovat nastavení světelného pole v min. intervalu 200-250 mm (tudíž i variantu 190 – 300 mm) ve vzdálenosti 1 m jak plynule, tak i v 5-ti krocích, kde si bude moci i personál ovládat tuto funkci z nástěnného panelu přímo na sálech.

Dotaz č. 4:

V návrhu kupní smlouvy je uvedeno:

IV.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu nejpozději **do 12 týdnů** ode dne nabytí účinnosti této smlouvy a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít.

Dotaz: bude zadavatel akceptovat termín dodání do 18 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy? A lze tak tento termín ve smlouvě opravit?

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel bude akceptovat i termín dodání zboží do 18-ti týdnů ode dne nabytí účinnosti ve smlouvě bez jakékoliv penalizace.

Dodavatel je oprávněn si dokument upravit dle výše zmíněné odpovědi.

S pozdravem

Lucie Malíková

Obchodní oddělení - úsek pořizování investic

tel. 532 232 848